
Resultados Finales

ASOCIACION HOLSTEIN DE COLOMBIA

EXPOSICION NACIONAL "AGROEXPO 2023"

MACHOS MENORES DE 12 MESES

 1-HATO GRANDE D-LAMBDA DAM-ET; LEONARDO MONTOYA

 2-LA RINCONADA REDLIG FRODO-ROJO; ADRIANA URIBE CALLE Y/O MIGUEL GONZALEZ

MACHOS DE 12 A 18 MESES

 1-HATO GRANDE AMARETT AARÓN-ROJO; LEONARDO MONTOYA

CAMPEON

 1-HATO GRANDE D-LAMBDA DAM-ET; LEONARDO MONTOYA

CAMPEON RESERVADO

 2-LA RINCONADA REDLIG FRODO-ROJO; ADRIANA URIBE CALLE Y/O MIGUEL GONZALEZ

HEMBRAS MENORES DE 6 MESES

 1-HATO GRANDE HANCOCK MIRANDA-ET; LEONARDO MONTOYA

 2-HATO GRANDE D-LAMBDA DESIRE-ET; LEONARDO MONTOYA

 3-LUMAR BYWAY BRISA; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

 4-CAS LAZER DOHA-ROJA; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

HEMBRAS DE 6 A 9 MESES

 1-CAS ALONGSIDE BELINDA; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

 2-SAN ANGEL ALONGSIDE LETICIA-ET; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

 3-CHUCO SIDEKICK SALLY; AGROPECUARIA CHUCO S.A.

 4-LUMAR DELTA-LAMBDA LINDA; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

 5-LUMAR DELTA-LAMBDA LASY; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

HEMBRAS DE 9 A 12 MESES

 1-LA RINCONADA ARTIST PADUA; ADRIANA URIBE CALLE Y/O MIGUEL GONZALEZ

 2-SAN ANGEL ALONGSIDE VICKY-ET; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

 3-SAN ANGEL WARRIOR SASHA-ROJA; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

 4-CHUCO APTITUDE LAVANDERA; AGROPECUARIA CHUCO S.A.

 5-CAS ALONGSIDE MALVINA; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

MEJOR TERNERA

 1-LA RINCONADA ARTIST PADUA; ADRIANA URIBE CALLE Y/O MIGUEL GONZALEZ

MEJOR TERNERA RESERVADA

 1-CAS ALONGSIDE BELINDA; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

Mencion de Honor

 1-HATO GRANDE HANCOCK MIRANDA-ET; LEONARDO MONTOYA

HEMBRAS DE 12 A 15 MESES

 1-LUMAR DELTA-LAMBDA LUCIANA; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

 2-GITANILLA MOOVIN DINAMARCA-ET; AGROFORESTAL RIO DE ORO S.A.S.
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 3-SAN ANGEL SKYHIGH MOKA; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

 4-CAS MOOVIN DONATELLA-ROJA; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

HEMBRAS DE 15 A 18 MESES

 1-GITANILLA KING DOC JACKELIN; JUAN JAIRO MACIAS HENAO

 2-SAN ANGEL MOOVI CHANEL-ROJA-ET; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

 3-CAS ALONGSIDE NATALIE; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

 4-SAN ANGEL SKYHIGH VENECIA-ET; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

HEMBRAS DE 18 A 21 MESES

 1-GITANILLA KING DOC CAMILLE-ET; AGROFORESTAL RIO DE ORO S.A.S.

 2-GITANILLA ANALYST DULCE-ROJA; INVERSIONES LOS PISINGOS LONDOÑO & CIA. S.C.A.

 3-GITANILLA WARRIO ROYAL-ROJA-ET; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

 4-GITANILLA KING DOC CAMEL-ET; JUAN JAIRO MACIAS HENAO

HEMBRAS DE 21 A 24 MESES

 1-CHERRA DISCJOCKEY IRIS; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

 2-3R'S JORDY SANDIA-ROJA-ET; CARLOS EDUARDO ROMERO CORONADO

 3-EL TRIUNFO MOOVIN FARÁNDULA-ET; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

 4-COLGANADOS APPLE POLEMICA-ET; LEONARDO MONTOYA

MEJOR NOVILLA

 1-GITANILLA KING DOC CAMILLE-ET; AGROFORESTAL RIO DE ORO S.A.S.

MEJOR NOVILLA RESERVADA

 1-CHERRA DISCJOCKEY IRIS; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

Mencion de Honor

 1-GITANILLA KING DOC JACKELIN; JUAN JAIRO MACIAS HENAO

CAMPEONA JOVEN

 1-LA RINCONADA ARTIST PADUA; ADRIANA URIBE CALLE Y/O MIGUEL GONZALEZ

CAMPEONA JOVEN RESERVADA

 1-GITANILLA KING DOC CAMILLE-ET; AGROFORESTAL RIO DE ORO S.A.S.

Mencion de Honor

 1-CHERRA DISCJOCKEY IRIS; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

HEMBRAS DE 24 A 30 MESES EN PRODUCCION

 1-GITANILLA KENOSHA CHEYENNE; JUAN JAIRO MACIAS HENAO

 2-CAS SKYHIGH MONACO; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

 3-CAS DEMPSEY CASIRAGHI; CAMILO ANDRES SANTANA BALLESTEROS

HEMBRAS DE 30 A 36 MESES EN PRODUCCION

 1-COLGANADOS APCRISP HAWAI; COLGANADOS R.V. S.A.S.
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 2-CHUCO SIDEKICK SAFIRA; AGROPECUARIA CHUCO S.A.

 3-COLGANADOS DEMPSEY DUNKERQUE; COLGANADOS R.V. S.A.S.

 4-CHUCO SIDEKICK DALIA; AGROPECUARIA CHUCO S.A.

HEMBRAS DE 36 A 42 MESES EN PRODUCCION

 1-COLGANADOS APPLE MARSELLA-ET; COLGANADOS R.V. S.A.S.

 2-CHERRA LIGHTHOUSE LUJURIOSA; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

 3-EL TRIUNFO HIGH OCTANE GRANOLA; OSCAR FABIAN RIVERA CASAS

 4-LUMAR AWESOME RUBY-ROJA; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

HEMBRAS DE 42 A 48 MESES EN PRODUCCION

 1-CHERRA LIGHTHOUSE DIVINA; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

 2-EL TRIUNFO DEMPSEY CALANDRIA; OSCAR FABIAN RIVERA CASAS

 3-SAN ANGEL JORDY ARIEL-ROJA; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

CAMPEONA INTERMEDIA

 1-COLGANADOS APPLE MARSELLA-ET; COLGANADOS R.V. S.A.S.

CAMPEONA INTERMEDIA RESERVADA

 1-COLGANADOS APCRISP HAWAI; COLGANADOS R.V. S.A.S.

Mencion de Honor

 1-CHERRA LIGHTHOUSE DIVINA; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

VACAS FUNDADORAS SECAS

 1-CAMPOTA NERVIOSA-ROJA; QUIMICOS CAMPOTA Y CIA. LTDA.

VACAS FUNDADORAS EN PRODUCCION

 1-CAMPOTA FATIMA-ROJA; QUIMICOS CAMPOTA Y CIA. LTDA.

 2-CAMPOTA LORENZA-ROJA; QUIMICOS CAMPOTA Y CIA. LTDA.

HEMBRAS DE 4 A 5 AÑOS EN PRODUCCION

 1-COLGANADOS TATOO FUSHI; CAMILO BARTH MEJIA Y COLGANADOS R.V. S.A.S.

 2-COLGANADOS APPLE MODELO-ROJA; COLGANADOS R.V. S.A.S.

 3-GITANILLA KING DO CARTAGENA-ET; AB & C INVERSIONES S.A.S.

 4-3R'S DELTA FRIDA; CARLOS EDUARDO ROMERO CORONADO

HEMBRAS DE 5 A 6 AÑOS EN PRODUCCION

 1-GITANILLA SOLOMON JIMENA-ET; AB & C INVERSIONES S.A.S.

 2-COLGANADOS DIAMOND PIRAMIDE-ET; COLGANADOS R.V. S.A.S.

 3-EL TRIUNFO DELIGHT SILENA; OSCAR FABIAN RIVERA CASAS

 4-EL TRIUNFO DANIEL AZALEA-ROJA; OSCAR FABIAN RIVERA CASAS

HEMBRAS MAYORES DE 6 AÑOS EN PRODUCCION

 1-CHERRA BYWAY ROSQUITA-ET; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

 2-MONTE CLARO GOLD CHIP MENTA; JUAN JAIRO MACIAS HENAO
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 3-SAN ANGEL BEEMER NINFA-ET; JUAN DE DIOS SANTANA BALLESTEROS

 4-HATO GRANDE ABSOLUTE AMALIA-ET; LEONARDO MONTOYA

HEMBRAS EN PRODUCCION CON MAS DE 40.000 KG. LECHE

 1-KURIKINGAS DAMION CONDESA; JUAN JAIRO MACIAS HENAO

 2-COLGANADOS REDBU MAGIA-ROJA-ET; COLGANADOS R.V. S.A.S.

 3-EL TRIUNFO DESTRY FATIMA; OSCAR FABIAN RIVERA CASAS

CAMPEONA ADULTA

 1-GITANILLA SOLOMON JIMENA-ET; AB & C INVERSIONES S.A.S.

CAMPEONA ADULTA RESERVADA

 1-COLGANADOS TATOO FUSHI; CAMILO BARTH MEJIA Y COLGANADOS R.V. S.A.S.

Mencion de Honor

 1-CHERRA BYWAY ROSQUITA-ET; CARLOS IGNACIO HERRERA UMAÑA

GRAN CAMPEONA

 1-GITANILLA SOLOMON JIMENA-ET; AB & C INVERSIONES S.A.S.

GRAN CAMPEONA RESERVADA

 1-COLGANADOS APPLE MARSELLA-ET; COLGANADOS R.V. S.A.S.

Mencion de Honor

 1-COLGANADOS TATOO FUSHI; CAMILO BARTH MEJIA Y COLGANADOS R.V. S.A.S.

MEJOR UBRE

 1-GITANILLA SOLOMON JIMENA-ET; AB & C INVERSIONES S.A.S.

MEJOR MADRE E HIJA

 1-LUMAR DANIEL DANA; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO

 1-LUMAR DELTA-LAMBDA LUCIANA; LUIS ALFONSO CAMARGO CAMARGO
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MEJOR CRIADOR

Prefijo: "COLGANADOS" de COLGANADOS R.V. S.A.S.

TORO PROGENITOR

LIRR DREW DEMPSEY

MEJOR EXPOSITOR

COLGANADOS R.V. S.A.S.

RESEÑA DE LA EXPOSICION

Fecha: 22 y 23 de Julio 2023
Lugar: Bogotá D.C. - Cundinamarca 
Juez Oficial: Callum Mckinven (Canadá)
Comisario: Juan Carlos Lopez Vanegas
Mesa Técnica: Ernesto Beltrán Martínez 
Ganaderías Participantes: 19
Animales Inscritos: 145


